PAGE
2

ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОПОЧКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.07. 2012 г. № 00
Об утверждении отчета  по исполнению

бюджета муниципального образования

«Опочка» за  первое полугодие
2012 года

 В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Администрация городского поселения «Опочка» постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Опочка» за 1 полугодие 2012 года  по доходам в сумме 4 452 704,24 рублей, по расходам в сумме 4 320 234,26 рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 132 469,98 рублей.

2. Направить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Опочка» в Собрание депутатов городского поселения «Опочка».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава  Администрации

городского  поселения

 «Опочка»:                                                                                  А.И.Долгоносов

Готовила:

Заместитель Главы Администрации

Опочецкого района-начальник

финансового управления                                                             В.Л.Строцкая